

**Reconstructia spatiului
balconului inchis a etajului 2 din
blocul curative central pe
suprafata 120mp pentru
elaborarea sectiei de anestezie si
terapie intensiva a IMSP
"SPITALUL RAIONAL
FALESTI"**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 09-22-1-2-6

Valoarea de deviz 1 109 710,62 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Costul utilajului				
1		Bloc de inchidere fortuita si monitorizare cu 2 ramuri p/t gaze medicale(O2,AER)	buc	1,00	20 000,00 0,00	20 000,00 0,00
2		Consola/pendant ATI,nemotorizat ,fixat pe tavan cu 2 picioare rigide,distanta intre axe1250mm,bloc cu 6valve de gaze(2xO2, 2xAir, 2xvac) si 6 conectoare angulare, inclusiv 2xO2,2xAir, 2xVac	buc	5,00	50 000,00 0,00	250 000,00 0,00
3		Aspirator secretii organice AER/VAC (st.DIN)	buc	5,00	1 500,00 0,00	7 500,00 0,00
4		Umidificator cu debitmetru pentru O2	buc	5,00	1 500,00 0,00	7 500,00 0,00
5		Vas colector secretii organice V=1L	buc	5,00	1 500,00 0,00	7 500,00 0,00
6		Stativ perfuzii	buc	5,00	3 000,00	15 000,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
7		Polita monitor	buc	5,00	3 000,00	15 000,00
					0,00	0,00
8		Conector AER	buc	4,00	600,00	2 400,00
					0,00	0,00
9		Conector O2	buc	4,00	600,00	2 400,00
					0,00	0,00
10		Statie de aer comprimat Q=740l/min cu resiver horizontal V=750l, DZNDT 1000/750	к-т	1,00	350 000,00	350 000,00
					0,00	0,00
11		Rampa pentru alimentarea cu Q2 pentru 5 buteli V=40l , P=15.0MPA	к-т	2,00	45 000,00	90 000,00
					0,00	0,00
12		Ehipament non-standart:	шт.	0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00
13		Dulap pt 10butelii, dimensiuni : 3200x600x2100 (h)	шт.	1,00	30 000,00	30 000,00
					0,00	0,00
14		Cozi pentru transportul butelie pt.oxidant	шт.	1,00	30 000,00	30 000,00
					0,00	0,00
15		Щиток арматурный дляAVSU (370x90x400(h))	шт.	1,00	10 000,00	10 000,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			837 300,00
		<i>Depozitare utilaj</i>	1,2 %			10 047,60
		Total Costul utilajului Inclusiv salariu				847 347,60
		2. Lucrari de montare				
16	11-06-001-01	Bloc de inchidere fortuita si monitorizare 4 ramuri pentru gaze medicale(O2,AER)	buc	1,00	301,36	301,36
					285,46	285,46
17	08-03-525-6	Aparat de priza de destinatie comuna, montat pe constructii pe perete sau coloana, cu contactele retelelor de forta si retelelor de reglare, curent pina la 25 A, cantitate contacte, pina la 12 (Consola /pendant ATI ,nemotorizat ,pentru oxigent,prize electrice si prize informationale)	set	5,00	207,09	1 035,44
					184,58	922,91
18	IA23A	Aspirator secretii organice AER/VAC	buc	5,00	248,63	1 243,16
					171,83	859,16

1	2	3	4	5	6	7
19	GE10A1	Umhidicator cu debitmetru pentru O2,tip 900.753+904.836	buc	5,00	25,80 25,50	128,99 127,49
20	IA28A	Vas colector secretii organice V=11	buc	5,00	448,16 282,69	2 240,81 1 413,46
21	11-06-001-01	Stativ perfuzil SP	buc	5,00	413,71 285,46	2 068,57 1 427,32
22	11-06-001-01	Polita monitor	buc	5,00	413,71 285,46	2 068,57 1 427,32
23	M1I01A	Grup electrocompresor, cu greutatea de pina la 0,5 t	buc	1,00	508,30 474,48	508,30 474,48
24	M1I01A	Rezervor de aer comprimat, de pina la 500 l	buc	1,00	508,30 474,48	508,30 474,48
25	M1I05A	Filtru de aer cu element ceramic tip FC-1, montat cu racorduri olandeze	buc	3,00	237,56 66,51	712,69 199,54
26	M1I06A	Reductor de presiune pentru aer comprimat tip Rp-2, montat cu racorduri olandeze	buc	1,00	227,29 75,94	227,29 75,94
27	M1I09B	Robinet cu ventil pentru instalatii de aer comprimat, montat cu racorduri olandeze tip Ermeto pe teava de cupru, tip RV-15 (robinet cu bila din alama Dy15,Py16)	buc	4,00	137,95 79,82	551,78 319,28
28	M1I09C	Robinet cu ventil pentru instalatii de aer comprimat, montat cu racorduri olandeze tip Ermeto pe teava de cupru, tip RV-20 (robinet cu bila din alama Dy20,Py16)	buc	2,00	142,09 65,96	284,17 131,92
29		-3..Conducte gaze medicale:	m	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
30		-3.1Conducte oxigent	m	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
31	M1I13A	Teava de cupru, pentru comenzi pneumatice, de 10x1mm	m	12,00	218,18 68,18	2 618,15 818,15
32	M1I13B	Teava de cupru, pentru comenzi pneumatice, de 12x1mm	m	7,00	339,50 64,85	2 376,47 453,97
33	M1I13B	Teava de cupru, pentru comenzi pneumatice, de 15x1mm	m	22,00	400,05 64,85	8 801,11 1 426,76
34		Cot din cupru D10	buc	8,00	13,00 0,00	104,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
35		Cot din cupru D15	buc	9,00	15,00 0,00	135,00 0,00
36		Teu din cupru D10x10x10	buc	1,00	20,00 0,00	20,00 0,00
37		Teu din cupru D15x15x15	buc	1,00	23,33 0,00	23,33 0,00
38		Teu din cupru D12x15x12	buc	1,00	23,33 0,00	23,33 0,00
39		Teu din cupru D15x10x15	buc	2,00	23,33 0,00	46,66 0,00
40		Reductie din cupru D15x12	buc	1,00	32,00 0,00	32,00 0,00
41	M1J14A	Montarea conductei din otel inoxidabil, prin sudare in mediu de argon, avind flanse, piese de racordare, organe de asamblare si suporti gata confectionati, conducta avind diametrul de pina la 80 mm (D25x2.0mm GOST 8941-83) (32.0m*1.44kg=46.08kg)	t	0,05	29 964,20 22 781,80	1 498,21 1 139,09
42		Teava din otel inox D25x2.0 mm ,GOST 8941-83	m	32,00	250,00 0,00	8 000,00 0,00
43		Cot din otel inox D25x2	buc	3,00	25,00 0,00	75,00 0,00
44		Reductie din otel inox D25x2/15x1(cupru)	buc	1,00	35,00 0,00	35,00 0,00
45		3.1. Conducte aer comprimat:	m	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
46	M1I13A	Teava de cupru, pentru comenzi pneumatice, de 10x1mm	m	12,00	218,18 68,18	2 618,15 818,15
47	M1I13B	Teava de cupru, pentru comenzi pneumatice, de 12x1mm	m	7,00	339,50 64,85	2 376,47 453,97
48	M1I13B	Teava de cupru, pentru comenzi pneumatice, de 15x1mm	m	22,00	400,05 64,85	8 801,11 1 426,76
49	M1I13B	Teava de cupru, pentru comenzi pneumatice, de 20x1mm	m	2,00	445,72 64,85	891,45 129,70
50	M1I13B	Teava de cupru, pentru comenzi pneumatice, de 22x1mm	m	12,00	445,49 64,85	5 345,93 778,23
51		Cot din cupru D10	buc	5,00	13,00 0,00	65,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
52		Cot din cupru D15	buc	12,00	15,00 0,00	180,00 0,00
53		Cot din cupru D20	buc	2,00	30,83 0,00	61,66 0,00
54		Teu din cupru D15x15x15	buc	2,00	23,33 0,00	46,66 0,00
55		Teu din cupru D12x10x12	buc	1,00	23,33 0,00	23,33 0,00
56		Teu din cupru D15x10x15	buc	2,00	23,33 0,00	46,66 0,00
57		Reductie din cupru D20x15x20	buc	3,00	32,00 0,00	96,00 0,00
58		Reductie din cupru D15x12	buc	1,00	32,00 0,00	32,00 0,00
59	M1I15A	Incarcarile conductelor si armaturilor pentru aer comprimat si oxigent	m	128,00	12,87 12,75	1 647,16 1 631,86
60	M1J24A	Curatarea si suflarea conductelor, conducta avind diametrul de pina la 80 mm	m	128,00	19,47 9,42	2 492,56 1 206,16
		<i>Total</i>	Lei			60 391,83
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			4 421,17
		<i>Transport</i>	5 %			2 045,69
		<i>Total</i>				66 858,69
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40 %			7 368,62
		<i>Total</i>				74 227,31
		<i>Beneficiul</i>	2 %			1 484,54
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				75 711,85 18 421,56
		3. Lucrari de constructie				
61		4.Materiale de montaj/fixare:	buc	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
62	IC41A	Bratară pentru fixarea conductelor d= 10-12	buc	35,00	11,79 5,54	412,75 194,00
63	IC41A	Bratară pentru fixarea conductelor d= 15-22	buc	40,00	14,79 5,54	591,72 221,72
64	IC41A	Bratară pentru fixarea conductelor	buc	16,00	16,79	268,69

1	2	3	4	5	6	7
		d= 25			5,54	88,69
65	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 57x2.0 ,L=200mm	buc	4,00	36,31 22,17	145,23 88,69
		<i>Total</i>	Lei			1 418,39
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			142,34
		<i>Transport</i>	5 %			41,26
		<i>Total</i>				1 601,99
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4 %			64,08
		<i>Total</i>				1 666,07
		<i>Beneficiul</i>	2 %			33,33
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				1 699,40 593,10

		Total	Lei			924 758,85
		TVA	20 %			184 951,77
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 109 710,62 19 014,66

Intocmit

SRL "INSTALVEST GRUP"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia spatiului
balconului inchis a etajului 2 din
blocul curative central pe
suprafata 120mp pentru
elaborarea sectiei deanestezie si
terapie intensiva a IMSP**

Formular Nr.3

"SPITALUL RAIONAL FALESTI"

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 09-22-1-2-6

Valoarea de deviz 1 109 710,62 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 09-22-1-2-6:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	73,30	55,43	4 063,01
2.	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	2,30	55,43	127,49
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	51,70	55,43	2 865,72
4.	7212030022700	Sudor	h-om	51,19	55,43	2 837,44
5.	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	45,94	55,43	2 546,45
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	114,77	55,43	6 361,70
7.	8281010021500	Lacatus montaj utilaj industrial	h-om	3,84	55,43	212,85
		Total manopera				19 014,66

Materialie:

1.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,35	65,00	22,75
2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,13	65,00	8,45
3.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	2,38	65,00	154,70
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,05	6,00	18,30
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,04	60,00	2,40
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,05	6,00	18,30
7.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,12	75,00	9,00
8.	1019852	Vopsea	kg	0,09	115,00	10,35
9.	1354352	Teu din cupru D12x10x12	buc	1,00	23,33	23,33
10.	135435345	Consola/pendant ATI,nemotorizat ,fixat pe tavan cu 2 picioare rigide,distanta intre axe 1250mm,bloc cu 6valve de gaze(2xO2, 2xAir, 2xvac) si 6 conectoare unghiulare, inclusiv 2xO2,2xAir, 2xVac	buc	5,00	50 000,00	250 000,00
11.	1354454	Aspirator secretii organice AER/VAC (st.DIN)	buc	5,00	1 500,00	7 500,00
12.	1420202205506	Argon gazos imbuteliat pt. sudare tip a	m3	2,15	15,00	32,25
13.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,11	35,00	3,85
14.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,16	25,00	4,00
15.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	13,01	15,00	195,15
16.	2019180	Garnituri metalice	kg	30,00	28,00	840,00
17.	2135	Vas colector secretii organice V=1L	buc	5,00	1 500,00	7 500,00
18.	21354454	Umidificator cu debitmetru pentru O2	buc	5,00	1 500,00	7 500,00
19.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	4,48	25,00	112,00
20.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	4,84	35,00	169,40
21.	2414117300045	Acetilena	kg	2,04	15,00	30,60

22.	242	Polita monitor	buc	5,00	3 000,00	15 000,00
23.	24232	Stativ perfuzii	buc	5,00	3 000,00	15 000,00
24.	2451317344000	Sapun de rufe	kg	1,02	15,00	15,30
25.	2513206621959	Placi marsit M-10 de 300x2 mm	kg	0,24	45,00	10,80
26.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	4,55	45,00	204,75
27.	2513736601900	Garnituri cauc. pres. f. inser tip2 50-70% cauc. gr.5 100-250	kg	1,16	45,00	52,20
28.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,28	2,65	3,39
29.	2722103310000	Teava instalatie (GOST 3262-81) D57x2,0mm	m	0,80	62,50	50,00
30.	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,02	75,00	1,50
31.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	1,37	75,00	102,75
32.	2734125903881	Sirma pt. sudare otel cu 0,5% mo - s12mn2mo 4	kg	0,12	75,00	9,00
33.	2746163334816	Teava de cupru D 10x1mm	m	24,00	150,00	3 600,00
34.	2746163335365-2	Teava de cupru, d12x1mm	m	21,20	180,00	3 816,00
35.	2746163335365-3	Teava de cupru, d15x1mm	m	66,62	220,00	14 656,40
36.	2746163335365-4	Teava de cupru, d20x1mm	m	3,03	250,00	757,50
37.	2746163335365-5	Teava de cupru, d22x1mm	m	18,17	250,00	4 542,50
38.	2811237353195	Teflon (import) placi 5-40 mm	kg	0,22	25,00	5,50
39.	2873155902000	Electrod sud.cf. fox sas 4a 1,5 Austria	kg	0,47	65,00	30,55
40.	2874115800780	Surub hex. M 10 x 35	buc	40,00	1,50	60,00
41.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	100,00	2,50	250,00
42.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	4,00	15,00	60,00
43.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	40,00	0,35	14,00
44.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	104,00	0,25	26,00
45.	2874115883761	Saiba plata M 12	buc	40,00	0,20	8,00
46.	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	91,00	0,60	54,60
47.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	91,00	0,40	36,40
48.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	100,00	0,25	25,00
49.	2874125881291	Saiba gros. plata pt. met M14	kg	0,04	0,75	0,04
50.	2874125884059	Saiba grower M 12	kg	0,02	0,50	0,00
51.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	91,00	0,25	22,75
52.	2875274030100	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=20 (3/4")	buc	1,00	85,00	85,00
53.	2875274030200	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=25 1	buc	1,00	65,00	65,00
54.	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	6,00	85,00	510,00
55.	2875274204000-1	Bratară pentru fixarea conductelor d= 10-12	buc	35,00	5,00	175,00
56.	2875274204000-2	Bratară pentru fixarea conductelor d= 15-22	buc	40,00	8,00	320,00
57.	2875274204000-3	Bratară pentru fixarea conductelor d= 25	buc	16,00	10,00	160,00
58.	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	10,00	7,50	75,00
59.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	25,00	8,00	200,00
60.	2881116001991	Pinza pentru slef.usc.car.sil.nea 23 x 30 gr 10 foi	buc	0,24	15,00	3,60
61.	2881116002725	Discuri abrazive 178 x 4 x 22	buc	0,14	25,00	3,50
62.	2913134613453-1	robinet cu bila din alama Dy15,Py16	buc	4,00	57,00	228,00
63.	2913134613465-2	robinet cu bila din alama Dy20,Py16	buc	2,00	75,00	150,00
64.	3242	Conector AER	buc	4,00	600,00	2 400,00
65.	33242	Conector O2	buc	4,00	600,00	2 400,00
66.	3353535	Teava din otel inox D25x2.0 mm ,GOST	m	32,00	250,00	8 000,00

		8941-83				
67.	352311	Reductie din cupru D20x15x20	buc	3,00	32,00	96,00
68.	3524221	Reductie din cupru D15x12	buc	2,00	32,00	64,00
69.	3535425	Reductie din otel inox D25x2/ 15x1(cupru)	buc	1,00	35,00	35,00
70.	353545	Cot din otel inox D25x2	buc	3,00	25,00	75,00
71.	354221	Teu din cupru D15x10x15	buc	4,00	23,33	93,32
72.	35423555	Cot din cupru D20	buc	2,00	30,83	61,66
73.	354345	Dulap pt 10butelii, dimensiuni : 3200x600x2100 (h)	buc	1,00	30 000,00	30 000,00
74.	354352	Teu din cupru D12x15x12	buc	1,00	23,33	23,33
75.	35435345	Bloc de inchidere fortuita si monitorizare cu 2 ramuri p/t gaze medicale(O2,AER)	buc	1,00	20 000,00	20 000,00
76.	354355	Cot din cupru D10	buc	13,00	13,00	169,00
77.	354355235	Teu din cupru D10x10x10	buc	1,00	20,00	20,00
78.	3543553235	Teu din cupru D15x15x15	buc	3,00	23,33	69,99
79.	3543555	Cot din cupru D15	buc	21,00	15,00	315,00
80.	35654345	Cozi pentru transportul butelie pt.oxidant	buc	1,00	30 000,00	30 000,00
81.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	44,80	15,00	672,00
82.	43254345	Щиток арматурный дляAVSU (370x90x400(h))	buc	1,00	10 000,00	10 000,00
83.	433242	Statie de aer comprimat Q=740l/min cu resiver horizontal V=750l, DZNDT 1000/750	к-т	1,00	350 000,00	350 000,00
84.	466666	Rampa pentru alimentarea cu Q2 pentru 5 buteli V=40l , P=15.0MPA	к-т	2,00	45 000,00	90 000,00
		Total materiale de construcții				879 039,16

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	2,63	56,00	147,28
2.	2912340002505	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 10 - 20 mc/min	h-ut	4,03	55,00	221,65
3.	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,30	45,00	13,50
4.	29522700030099	Aparat de sudura in mediu de argon	h-ut	2,03	56,00	113,68
5.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	4,04	55,00	222,20
6.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,35	55,00	19,25
7.	3110500003004	Convertizor de sudura de 1-14 kw	h-ut	2,49	56,00	139,44
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,15	30,00	4,50
9.	331002	Masini de gaurit	h-ut	5,83	30,00	174,90
		Total utilaje de construcții				1 056,40

Total	Lei	924 758,8 5
TVA	20 %	184 951,7 7

Total deviz:

**1 109 710,
62**

Intocmit

SRL "INSTALVEST GRUP"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstructia spatiului balconului inchis Investitor
a etajului 2 din blocul curative central pe
suprafata 120mp pentru elaborarea sectiei
deanestezie si terapie intensiva a IMSP
"SPITALUL RAIONAL FALESTI"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Costul utilajului				
1		Bloc de inchidere fortuita si monitorizare cu 2 ramuri p/t gaze medicale(O2,AER)	buc			20 000,00 0,00
	35435345	Bloc de inchidere fortuita si monitorizare cu 2 ramuri p/t gaze medicale(O2,AER)	buc	1,00	20 000,00	20 000,00
		<i>Total</i>	Lei			20 000,00
2		Consola/pendant ATI,nemotorizat ,fixat pe tavan cu 2 picioare rigide,distanta intre axe1250mm,bloc cu 6valve de gaze(2xO2, 2xAir, 2xvac) si 6 conectoare unghiulare, inclusiv 2xO2,2xAir, 2xVac	buc			50 000,00 0,00
	135435345	Consola/pendant ATI,nemotorizat ,fixat pe tavan cu 2 picioare rigide,distanta intre axe1250mm,bloc cu 6valve de gaze(2xO2, 2xAir, 2xvac) si 6 conectoare unghiulare, inclusiv 2xO2,2xAir, 2xVac	buc	1,00	50 000,00	50 000,00
		<i>Total</i>	Lei			250 000,00
3		Aspirator secretii organice AER/VAC (st.DIN)	buc			1 500,00 0,00
	1354454	Aspirator secretii organice AER/VAC (st.DIN)	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
		<i>Total</i>	Lei			7 500,00
4		Umidificator cu debitmetru pentru O2	buc			1 500,00 0,00
	21354454	Umidificator cu debitmetru pentru O2	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
		<i>Total</i>	Lei			7 500,00
5		Vas colector secretii organice V=1L	buc			1 500,00 0,00
	2135	Vas colector secretii organice V=1L	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
		<i>Total</i>	Lei			7 500,00
6		Stativ perfuzii	buc			3 000,00 0,00
	24232	Stativ perfuzii	buc	1,00	3 000,00	3 000,00
		<i>Total</i>	Lei			15 000,00
7		Polita monitor	buc			3 000,00 0,00
	242	Polita monitor	buc	1,00	3 000,00	3 000,00
		<i>Total</i>	Lei			15 000,00

1	2	3	4	5	6	7
8		Conector AER	buc			600,00 0,00
	3242	Conector AER	buc	1,00	600,00	600,00
		Total	Lei			2 400,00
9		Conector O2	buc			600,00 0,00
	33242	Conector O2	buc	1,00	600,00	600,00
		Total	Lei			2 400,00
10		Statie de aer comprimat Q=740l/min cu resiver horizontal V=750l, DZNDT 1000/750	к-т			350 000,00 0,00
	433242	Statie de aer comprimat Q=740l/min cu resiver horizontal V=750l, DZNDT 1000/750	к-т	1,00	350 000,00	350 000,00
		Total	Lei			350 000,00
11		Rampa pentru alimentarea cu Q2 pentru 5 buteli V=40l , P=15.0MPA	к-т			45 000,00 0,00
	466666	Rampa pentru alimentarea cu Q2 pentru 5 buteli V=40l , P=15.0MPA	к-т	1,00	45 000,00	45 000,00
		Total	Lei			90 000,00
12		Ehipament non-standart:	шт.			0,00 0,00
		Total	Lei			
13		Dulap pt 10butelii, dimensiuni : 3200x600x2100 (h)	шт.			30 000,00 0,00
	354345	Dulap pt 10butelii, dimensiuni : 3200x600x2100 (h)	buc	1,00	30 000,00	30 000,00
		Total	Lei			30 000,00
14		Cozi pentru transportul butelie pt.oxidant	шт.			30 000,00 0,00
	35654345	Cozi pentru transportul butelie pt.oxidant	buc	1,00	30 000,00	30 000,00
		Total	Lei			30 000,00
15		Щиток арматурный дляAVSU (370x90x400(h)	шт.			10 000,00 0,00
	43254345	Щиток арматурный дляAVSU (370x90x400(h)	buc	1,00	10 000,00	10 000,00
		Total	Lei			10 000,00
		2. Lucrari de montare				
16	11-06-001-01	Bloc de inchidere fortuita si monitorizare 4 ramuri pentru gaze medicale(O2,AER)	buc			301,36 285,46
	1	Muncitor	h-om	5,15	55,43	285,46
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,53	30,00	15,90
		Total	Lei			301,36
17	08-03-525-6	Aparat de priza de destinatie comuna, montat pe constructii pe perete sau coloana, cu contactele retelelor de forta si retelelor de reglare, curent pina la 25 A, cantitate contacte, pina la 12 (Consola /pendant ATI ,nemotorizat ,pentru oxigent,prize electrice si prize informationale)	set			207,09 184,58
	1	Muncitor	h-om	3,33	55,43	184,58
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	65,00	4,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,026	65,00	1,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,61	6,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,007	60,00	0,48
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,61	6,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,024	75,00	1,80
	1019852	Vopsea	kg	0,018	115,00	2,07
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric	h-ut	0,067	56,00	3,70

1	2	3	4	5	6	7
		(curentului continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,03	30,00	0,90
		Total	Lei			1 035,44
18	IA23A	Aspirator secretii organice AER/VAC	buc			248,63
						171,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,10	55,43	171,83
	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2,00	7,50	15,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,10	45,00	4,50
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	8,00	2,50	20,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,00	0,25	2,00
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,00	0,25	2,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,53	35,00	18,55
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,14	25,00	3,50
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,15	75,00	11,25
		Total	Lei			1 243,16
19	GE10A1	Umidificator cu debitmetru pentru O2,tip 900.753+904.836	buc			25,80
						25,50
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,46	55,43	25,50
	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mml 4	kg	0,005	75,00	0,30
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,001	25,00	0,00
		Total	Lei			128,99
20	IA28A	Vas colector secretii organice V=11	buc			448,16
						282,69
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,10	55,43	282,69
	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	5,00	8,00	40,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,81	45,00	36,45
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,033	25,00	0,80
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,023	35,00	0,77
	2874115800780	Surub hex. M 10 x 35	buc	8,00	1,50	12,00
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	12,00	2,50	30,00
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	8,00	0,35	2,80
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	12,00	0,25	3,00
	2874115883761	Saiba plata M 12	buc	8,00	0,20	1,60
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	12,00	0,25	3,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,165	25,00	4,15
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,43	35,00	15,05
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,125	75,00	9,30
	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,06	45,00	2,70
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,07	55,00	3,85
		Total	Lei			2 240,81
21	11-06-001-01	Stativ perfuzil SP	buc			413,71
						285,46
	1	Muncitor	h-om	5,15	55,43	285,46
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	65,00	15,47
	2019180	Garnituri metalice	kg	3,00	28,00	84,00
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,23	56,00	12,88
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,53	30,00	15,90
		Total	Lei			2 068,57
22	11-06-001-01	Polita monitor	buc			413,71
						285,46
	1	Muncitor	h-om	5,15	55,43	285,46
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	65,00	15,47
	2019180	Garnituri metalice	kg	3,00	28,00	84,00
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,23	56,00	12,88
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,53	30,00	15,90
		Total	Lei			2 068,57
23	M1101A	Grup electrocompresor, cu greutatea de pina la 0,5 t	buc			508,30
						474,48
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,86	55,43	47,67
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	7,70	55,43	426,81

1	2	3	4	5	6	7
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	2,00	15,00	30,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	2,00	0,25	0,50
	2874125881291	Saiba gros. plata pt. met M14	kg	0,019	0,75	0,02
	2874125884059	Saiba grower M 12	kg	0,014	0,50	0,00
	2513206621959	Placi marsit M-10 de 300x2 mm	kg	0,04	45,00	1,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,10	15,00	1,50
		<i>Total</i>	Lei			508,30
24	M1I01A	Rezervor de aer comprimat, de pina la 500 l	buc			508,30
						474,48
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,86	55,43	47,67
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	7,70	55,43	426,81
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	2,00	15,00	30,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	2,00	0,25	0,50
	2874125881291	Saiba gros. plata pt. met M14	kg	0,019	0,75	0,02
	2874125884059	Saiba grower M 12	kg	0,014	0,50	0,00
	2513206621959	Placi marsit M-10 de 300x2 mm	kg	0,04	45,00	1,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,10	15,00	1,50
		<i>Total</i>	Lei			508,30
25	M1I05A	Filtru de aer cu element ceramic tip FC-1, montat cu racorduri olandeze	buc			237,56
						66,51
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,43	55,43	23,83
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	0,77	55,43	42,68
	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	2,00	85,00	170,00
	2513736601900	Garnituri cauc. pres. f. inser tip2 50-70% cauc. gr.5 100-250	kg	0,008	45,00	0,30
	2513206621959	Placi marsit M-10 de 300x2 mm	kg	0,016	45,00	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,001	15,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			712,69
26	M1I06A	Reductor de presiune pentru aer comprimat tip Rp-2, montat cu racorduri olandeze	buc			227,29
						75,94
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,60	55,43	33,26
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	0,77	55,43	42,68
	2875274030100	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=20 (3/4")	buc	1,00	85,00	85,00
	2875274030200	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=25 1	buc	1,00	65,00	65,00
	2513736601900	Garnituri cauc. pres. f. inser tip2 50-70% cauc. gr.5 100-250	kg	0,008	45,00	0,45
	2513206621959	Placi marsit M-10 de 300x2 mm	kg	0,016	45,00	0,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,001	15,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			227,29
27	M1I09B	Robinet cu ventil pentru instalatii de aer comprimat, montat cu racorduri olandeze tip Ermeto pe teava de cupru, tip RV-15 (robinet cu bila din alama Dy15,Py16)	buc			137,95
						79,82
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,68	55,43	37,69
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	0,76	55,43	42,13
	2913134613453-1	robinet cu bila din alama Dy15,Py16	buc	1,00	57,00	57,00
	2513736601900	Garnituri cauc. pres. f. inser tip2 50-70% cauc. gr.5 100-250	kg	0,01	45,00	0,45
	2513206621959	Placi marsit M-10 de 300x2 mm	kg	0,016	45,00	0,68
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,001	15,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			551,78
28	M1I09C	Robinet cu ventil pentru instalatii de aer comprimat, montat cu racorduri olandeze tip Ermeto pe teava de cupru, tip RV-20 (robinet cu bila din alama Dy20,Py16)	buc			142,09
						65,96
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,43	55,43	23,84
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	0,76	55,43	42,12
	2913134613465-2	robinet cu bila din alama Dy20,Py16	buc	1,00	75,00	75,00
	2513736601900	Garnituri cauc. pres. f. inser tip2 50-70% cauc. gr.5 100-250	kg	0,01	45,00	0,45
	2513206621959	Placi marsit M-10 de 300x2 mm	kg	0,016	45,00	0,68
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,001	15,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			284,17
29		-3..Conducte gaze medicale:	m			0,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			
30		-3.1Conducte oxigent	m			0,00
						0,00
		<i>Total</i>	Lei			
31	M1113A	Teava de cupru, pentru comenzi pneumatice, de 10x1mm	m			218,18
						68,18
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,81	55,43	44,90
	7212030022700	Sudor	h-om	0,42	55,43	23,28
	2746163334816	Teava de cupru D 10x1mm	m	1,00	150,00	150,00
		<i>Total</i>	Lei			2 618,15
32	M1113B	Teava de cupru, pentru comenzi pneumatice, de 12x1mm	m			339,50
						64,85
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,77	55,43	42,68
	7212030022700	Sudor	h-om	0,40	55,43	22,17
	2746163335365-2	Teava de cupru, d12x1mm	m	1,514	180,00	272,57
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,04	25,00	1,00
	2513736601900	Garnituri cauc. pres. f. inser tip2 50-70% cauc. gr.5 100-250	kg	0,015	45,00	0,64
	2414117300045	Acetilena	kg	0,028	15,00	0,43
		<i>Total</i>	Lei			2 376,47
33	M1113B	Teava de cupru, pentru comenzi pneumatice, de 15x1mm	m			400,05
						64,85
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,77	55,43	42,68
	7212030022700	Sudor	h-om	0,40	55,43	22,17
	2746163335365-3	Teava de cupru, d15x1mm	m	1,514	220,00	333,10
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,04	25,00	1,00
	2513736601900	Garnituri cauc. pres. f. inser tip2 50-70% cauc. gr.5 100-250	kg	0,015	45,00	0,68
	2414117300045	Acetilena	kg	0,028	15,00	0,42
		<i>Total</i>	Lei			8 801,11
34		Cot din cupru D10	buc			13,00
						0,00
	354355	Cot din cupru D10	buc	1,00	13,00	13,00
		<i>Total</i>	Lei			104,00
35		Cot din cupru D15	buc			15,00
						0,00
	3543555	Cot din cupru D15	buc	1,00	15,00	15,00
		<i>Total</i>	Lei			135,00
36		Teu din cupru D10x10x10	buc			20,00
						0,00
	354355235	Teu din cupru D10x10x10	buc	1,00	20,00	20,00
		<i>Total</i>	Lei			20,00
37		Teu din cupru D15x15x15	buc			23,33
						0,00
	3543553235	Teu din cupru D15x15x15	buc	1,00	23,33	23,33
		<i>Total</i>	Lei			23,33
38		Teu din cupru D12x15x12	buc			23,33
						0,00
	354352	Teu din cupru D12x15x12	buc	1,00	23,33	23,33
		<i>Total</i>	Lei			23,33
39		Teu din cupru D15x10x15	buc			23,33
						0,00
	354221	Teu din cupru D15x10x15	buc	1,00	23,33	23,33
		<i>Total</i>	Lei			46,66
40		Reductie din cupru D15x12	buc			32,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	3524221	Reductie din cupru D15x12	buc	1,00	32,00	32,00
		<i>Total</i>	Lei			32,00
41	M1J14A	Montarea conductei din otel inoxidabil, prin sudare in mediu de argon, avind flanse, piese de racordare, organe de asamblare si suportii gata confectionati, conducta avind diametrul de pina la 80 mm (D25x2.0mm GOST 8941-83) (32.0m*1.44kg=46.08kg)	t			29 964,20 22 781,80
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	295,63	55,43	16 385,20
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	22,78	55,43	1 263,80
	7212030022700	Sudor	h-om	92,68	55,43	5 132,80
	2873155902000	Electrod sud.cf. fox sas 4a 1,5 Austria	kg	9,40	65,00	611,00
	2734125903881	Sirma pt. sudare otel cu 0,5% mo - s12mn2mo 4	kg	2,30	75,00	180,00
	1420202205506	Argon gazos imbuteliat pt. sudare tip a	m3	43,00	15,00	645,00
	2881116001991	Pinza pentru slef.usc.car.sil.nea 23 x 30 gr 10 foi	buc	4,70	15,00	72,00
	2881116002725	Discuri abrazive 178 x 4 x 22	buc	2,70	25,00	70,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,25	15,00	3,00
	2811237353195	Teflon (import) placi 5-40 mm	kg	4,40	25,00	110,00
	29522700030099	Aparat de sudura in mediu de argon	h-ut	40,54	56,00	2 273,60
	3110500003004	Convertizor de sudura de 1-14 kw	h-ut	49,72	56,00	2 788,80
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	4,05	55,00	220,00
	2912340002505	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 10 - 20 mc/min	h-ut	3,82	55,00	209,00
		<i>Total</i>	Lei			1 498,21
42		Teava din otel inox D25x2.0 mm ,GOST 8941-83	m			250,00 0,00
	3353535	Teava din otel inox D25x2.0 mm ,GOST 8941-83	m	1,00	250,00	250,00
		<i>Total</i>	Lei			8 000,00
43		Cot din otel inox D25x2	buc			25,00 0,00
	353545	Cot din otel inox D25x2	buc	1,00	25,00	25,00
		<i>Total</i>	Lei			75,00
44		Reductie din otel inox D25x2/ 15x1(cupru)	buc			35,00 0,00
	3535425	Reductie din otel inox D25x2/ 15x1(cupru)	buc	1,00	35,00	35,00
		<i>Total</i>	Lei			35,00
45		3.1. Conducte aer comprimat:	m			0,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			
46	M1I13A	Teava de cupru, pentru comenzi pneumatice, de 10x1mm	m			218,18 68,18
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,81	55,43	44,90
	7212030022700	Sudor	h-om	0,42	55,43	23,28
	2746163334816	Teava de cupru D 10x1mm	m	1,00	150,00	150,00
		<i>Total</i>	Lei			2 618,15
47	M1I13B	Teava de cupru, pentru comenzi pneumatice, de 12x1mm	m			339,50 64,85
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,77	55,43	42,68
	7212030022700	Sudor	h-om	0,40	55,43	22,17
	2746163335365-2	Teava de cupru, d12x1mm	m	1,514	180,00	272,57
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,04	25,00	1,00
	2513736601900	Garnituri cauc. pres. f. inser tip2 50-70% cauc. gr.5 100-250	kg	0,015	45,00	0,64
	2414117300045	Acetilena	kg	0,028	15,00	0,43
		<i>Total</i>	Lei			2 376,47
48	M1I13B	Teava de cupru, pentru comenzi pneumatice, de 15x1mm	m			400,05 64,85
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,77	55,43	42,68

1	2	3	4	5	6	7
	7212030022700	Sudor	h-om	0,40	55,43	22,17
	2746163335365-3	Teava de cupru, d15x1mm	m	1,514	220,00	333,10
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,04	25,00	1,00
	2513736601900	Garnituri cauc. pres. f. inser tip2 50-70% cauc. gr.5 100-250	kg	0,015	45,00	0,68
	2414117300045	Acetilena	kg	0,028	15,00	0,42
		<i>Total</i>	Lei			8 801,11
49	M1113B	Teava de cupru, pentru comenzi pneumatice, de 20x1mm	m			445,72 64,85
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,77	55,43	42,68
	7212030022700	Sudor	h-om	0,40	55,43	22,17
	2746163335365-4	Teava de cupru, d20x1mm	m	1,514	250,00	378,75
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,04	25,00	1,00
	2513736601900	Garnituri cauc. pres. f. inser tip2 50-70% cauc. gr.5 100-250	kg	0,015	45,00	0,68
	2414117300045	Acetilena	kg	0,028	15,00	0,45
		<i>Total</i>	Lei			891,45
50	M1113B	Teava de cupru, pentru comenzi pneumatice, de 22x1mm	m			445,49 64,85
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,77	55,43	42,68
	7212030022700	Sudor	h-om	0,40	55,43	22,17
	2746163335365-5	Teava de cupru, d22x1mm	m	1,514	250,00	378,54
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,04	25,00	1,00
	2513736601900	Garnituri cauc. pres. f. inser tip2 50-70% cauc. gr.5 100-250	kg	0,015	45,00	0,68
	2414117300045	Acetilena	kg	0,028	15,00	0,42
		<i>Total</i>	Lei			5 345,93
51		Cot din cupru D10	buc			13,00 0,00
	354355	Cot din cupru D10	buc	1,00	13,00	13,00
		<i>Total</i>	Lei			65,00
52		Cot din cupru D15	buc			15,00 0,00
	3543555	Cot din cupru D15	buc	1,00	15,00	15,00
		<i>Total</i>	Lei			180,00
53		Cot din cupru D20	buc			30,83 0,00
	35423555	Cot din cupru D20	buc	1,00	30,83	30,83
		<i>Total</i>	Lei			61,66
54		Teu din cupru D15x15x15	buc			23,33 0,00
	3543553235	Teu din cupru D15x15x15	buc	1,00	23,33	23,33
		<i>Total</i>	Lei			46,66
55		Teu din cupru D12x10x12	buc			23,33 0,00
	1354352	Teu din cupru D12x10x12	buc	1,00	23,33	23,33
		<i>Total</i>	Lei			23,33
56		Teu din cupru D15x10x15	buc			23,33 0,00
	354221	Teu din cupru D15x10x15	buc	1,00	23,33	23,33
		<i>Total</i>	Lei			46,66
57		Reductie din cupru D20x15x20	buc			32,00 0,00
	352311	Reductie din cupru D20x15x20	buc	1,00	32,00	32,00
		<i>Total</i>	Lei			96,00
58		Reductie din cupru D15x12	buc			32,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	3524221	Reductie din cupru D15x12	buc	1,00	32,00	32,00
		<i>Total</i>	Lei			32,00
59	M1I15A	Incarcarile conductelor si armaturilor pentru aer comprimat si oxigent	m			12,87
						12,75
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	0,17	55,43	9,42
	7212030022700	Sudor	h-om	0,06	55,43	3,33
	2451317344000	Sapun de rufe	kg	0,008	15,00	0,12
		<i>Total</i>	Lei			1 647,16
60	M1J24A	Curatarea si suflarea conductelor, conducta avind diametrul de pina la 80 mm	m			19,47
						9,42
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,14	55,43	7,76
	8281010021500	Lacatus montaj utilaj industrial	h-om	0,03	55,43	1,66
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,35	15,00	5,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,10	15,00	1,50
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,03	55,00	1,65
	2912340002505	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 10 - 20 mc/min	h-ut	0,03	55,00	1,65
		<i>Total</i>	Lei			2 492,56
		3. Lucrari de constructie				
61		4.Materiale de montaj/fixare:	buc			0,00
						0,00
		<i>Total</i>	Lei			
62	IC41A	Bratară pentru fixarea conductelor d= 10-12	buc			11,79
						5,54
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,10	55,43	5,54
	2875274204000-1	Bratară pentru fixarea conductelor d= 10-12	buc	1,00	5,00	5,00
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,00	0,40	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,00	0,25	0,25
	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	1,00	0,60	0,60
		<i>Total</i>	Lei			412,75
63	IC41A	Bratară pentru fixarea conductelor d= 15-22	buc			14,79
						5,54
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,10	55,43	5,54
	2875274204000-2	Bratară pentru fixarea conductelor d= 15-22	buc	1,00	8,00	8,00
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,00	0,40	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,00	0,25	0,25
	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	1,00	0,60	0,60
		<i>Total</i>	Lei			591,72
64	IC41A	Bratară pentru fixarea conductelor d= 25	buc			16,79
						5,54
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,10	55,43	5,54
	2875274204000-3	Bratară pentru fixarea conductelor d= 25	buc	1,00	10,00	10,00
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,00	0,40	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,00	0,25	0,25
	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	1,00	0,60	0,60
		<i>Total</i>	Lei			268,69
65	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 57x2.0 ,L=200mm	buc			36,31
						22,17
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	55,43	22,17
	2722103310000	Teava instalatie (GOST 3262-81) D57x2,0mm	m	0,20	62,50	12,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,017	25,00	0,44
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,009	35,00	0,35
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,321	2,65	0,85
		<i>Total</i>	Lei			145,23

APROBAT:

Intocmit
SRL "INSTALVEST GRUP"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.